
Pos. 

1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
5 

177 
127 
13 

106 
14 

227 
16 
38 

117 
118 
122 
201 
12 

112 
116 

Nombre 
ALVARO CASTRO RODRIGUEZ 
ELOY ZAPICO BARRERA 
MARTIN DEL POZO CORO 
ENZO SANCHEZ GARCIA DE LA VINUESA 
BRANDON ALONSO ÁLVAREZ 
ENZO PRADA VIDAL 
MACARENA REY VAZQUEZ 
PELAYO ESTANGÜEI OCAÑA 
NICOLAS INGELMO MATEI 
MATTEO RODRIGUEZ DAMASCENO 
IAGO RODRIGUEZ GONZALEZ 
PABLO PRIETO BALAY 
BRUNO ALVAREZ GARCIA 
ERIK BERMUDEZ CASTELLANOS 
MELISA ARIAS SANTAMARIA 
LUCAS TORRES BORJA 

Chasis 
ENERGY 
ALONSOKART 
KART REPUBLIC 
ALONSOKART 
PAROLIN 
CS55 
ALONSOKART 
KART REPUBLIC 
ALONSOKART 
CS55 
INTREPID 
ALONSOKART 
TONYKART 
ALONSO KART 
TONYKART 
PAROLIN 

Mejor Tm 
1:02.034 
1:02.428 
1:02.442 
1:02.716 
1:02.716 
1:02.996 
1:03.559 
1:03.644 
1:03.891 
1:04.695 
1:05.222 
1:06.532 
1:06.953 
1:06.981 
1:07.157 

Dif. resp. 1° 

0.394 
0.408 
0.682 
0.682 
0.962 
1.525 
1.610 
1.857 
2.661 
3.188 
4.498 
4.919 
4.947 
5.123 

2° Mejor 
1:02.431 
1:02.807 
1:02.694 
1:03.215 
1:03.311 
1:03.343 
1:05.097 
1:03.731 
1:04.037 
1:04.725 
1:05.827 
1:07.271 

1:07.462 
1:07.590 

En Vuelta 
8 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
3 
4 
1 
8 
8 
0 

 

Clasificado por mejor tiempo de 

Impresos: 01/12/2024 12:40:44 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: POLE POSITION CRONOSPORT 

I SOCIAL KARTING CABAÑAS RARAS 
MINI 

OFICIALES CRONOMETRADOS MINI 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 11:52:53 

CABAÑAS RARAS 1,300 km 

02/12/2024 11:15 


